Plaza: 270/01. Cód. F2571

Comisión titular:

Presidente: Don Francisco Javier Saiz Rodríguez, Catedrático de la Universidad Politécnica de Valencia.

Secretario: Don Juan Antonio Martínez Cerver, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Valencia.

Vocal primero: Don José Luis García de Vicuña Muñoz de la Nava, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Cataluña.

Vocal segundo: Don Julio Enrique Vigara Campmany, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Cataluña.

Vocal tercero: Don Luis Carlos Herrero de Lucas, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Valladolid.

Comisión suplente:

Presidente: Don José María Ferrero Corral, Catedrático de la Universidad Politécnica de Valencia.

Secretario: Don Antonio Abellán García, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Valencia.

Vocal primero: Don Jesús M. Arriaga García de Andoaín, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Madrid.

Vocal segundo: Don Justo Cubero Monterrubio, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Madrid.

Vocal tercero: Don Juan Ródenas García, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Castilla-La Mancha.

Plaza: 271/01. Cód. 2733

Comisión titular:

Presidente: Don Antonio Mocholi Salcedo, Catedrático de la Universidad Politécnica de Valencia.

Secretario: Don José Millet Roig, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Valencia.

Vocal primero: Don José Manuel García Barrero, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Extremadura.

Vocal segundo: Don José Manuel Villadangos Carrizo, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Alcalá de Henares.

Vocal tercero: Don José Ricardo Iglesias Quintero, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Cádiz.

Comisión suplente:

Presidente: Don Ángel Sebastiá Cortés, Catedrático de la Universidad Politécnica de Valencia.

Secretaria: Doña Clara Pérez Fuster, Profesora titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Valencia.

Vocal primero: Don Pedro Carrión Pérez, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Castilla-La Mancha.

Vocal segundo: Don Juan Enrique Chover Serrano, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Cádiz.

Vocal tercero: Don Francisco Rodríguez Castro, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Vigo.

le Escuela Universitaria de la Universidad de Vigo.

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS»

Plaza: 272/01. Cód. F2169

Comisión titular:

Presidente: Don Manuel Pérez Montiel, Catedrático de la Universidad Politécnica de Valencia.

Secretario: Don Gonzalo Grau Gadea, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Valencia.

Vocal primero: Don Jaime Guixa Mora, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Cataluña.

Vocal segundo: Don Fernando María Vicente Amores, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Salamanca.

Vocal tercero: Don Marcelino Lloret Llinares, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Alicante.

Comisión suplente:

Presidente: Don Eduardo Vicens Salort, Catedrático de la Universidad Politécnica de Valencia.

Secretario: Don Raúl Poler Escoto, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Valencia.

Vocal primera: Doña Ana María Castillo Clavero, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad de Málaga.

Vocal segunda: Doña María Victoria Fábregat Rodríguez, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Rovira i Virgili.

Vocal tercera: Doña María Concepción Rubio Picón, Profesora titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Sevilla.

Plaza: 273/01. Cód. F2251

Comisión titular:

Presidente: Don Manuel Pérez Montiel, Catedrático de la Universidad Politécnica de Valencia.

Secretario: Don Gonzalo Grau Gadea, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Valencia.

Vocal primera: Doña Sara María Laborda Cotarelo, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Cataluña.

Vocal segundo: Don Antoni Vidal Suñé, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Rovira i Virgili.

Vocal tercera: Doña Cristina Madorran García, Profesora titular de Escuela Universitaria de la Universidad Pública de Navarra.

Comisión suplente:

Presidente: Don Eduardo Vicens Salort, Catedrático de la Universidad Politécnica de Valencia.

Secretario: Don Raúl Poler Escoto, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Valencia.

Vocal primero: Don Juan Coll Sola, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Cataluña.

Vocal segundo: Don Jaime Febles Acosta, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de La Laguna.

Vocal tercero: Don José Ignacio Rufino Rus, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Sevilla.

6442

CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 7 de marzo de 2002, de la Universidad de Alcalá, por la que se hace pública la composición de la Comisión que habrá de juzgar el concurso para la provisión de la plaza de Catedrático de Universidad del área de «Matemática Aplicada». Código Z023/DMA102.

Advertido error en la inserción de la Resolución de 7 de marzo de 2002, de la Universidad de Alcalá, por la que se hace pública la composición de la Comisión que habrá de juzgar el concurso para la provisión de la plaza de Catedrático de Universidad del área de «Matemática Aplicada», código Z023/DMA102, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 73, de fecha 26 de marzo de 2002, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el anexo, página 12206, primera columna, donde dice: «Vocal 1.º suplente: 37.251.503-J. Ferrer Llopo, José...», debe decir: «Vocal 1.º suplente: 37.251.503-J. Ferrer Llop, José...».

6443

CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 7 de marzo de 2002, de la Universidad de Alcalá, por la que se hace pública la composición de la Comisión que habrá de juzgar el concurso para la provisión de la plaza de titular de Universidad, del área de concimiento de «Fisiología Vegetal». Código Z003/DFS203.

Advertido error en la inserción de la Resolución de 7 de marzo de 2002, de la Universidad de Alcalá, por la que se hace pública la composición de la Comisión que habrá de juzgar el concurso para la provisión de la plaza de titular de Universidad, del área de conocimiento de «Fisiología Vegetal». Código Z003/DFS203, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 73, de fecha 26 de marzo de 2002, página 12207, primera y segunda columnas, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el anexo, donde dice: «Presidente suplente: 22.396.939-E. Muñón Girón, Romualdo...», debe decir: «Presidente suplente: 22.396.939-E. Muñoz Girón, Romualdo...».